CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 089/2025

Foz do Jordão-PR, 30 de Junho de 2025.

A Excelentíssima Doutora
Lorena Almeida Barcelos de Albuquerque
Promotora de Justiça – 7ª Promotoria de Justiça de Guarapuava-PR.

Assunto: Solicita Cópia Integral do Procedimento Administrativo nº. MPPR-0059.24.001135-9, da

Notícia de Fato nº. MPPR-0059.25.000352-8 e da Notícia Fato nº. MPPR-0059.25.000108-4.

Solicito cópia integral (meio digital ou físico) do Procedimento Administrativo nº. MPPR-

0059.24.001135-9, em andamento na 7ª Promotoria de Justiça de Guarapuava-PR, da Notícia de

Fato nº. MPPR-0059.25.000352-8 e da Notícia Fato nº. MPPR-0059.25.000108-4, com base no Art.

1º da Lei Federal nº. 13.793/2019. Informo o e-mail: sergiobrasil15@yahoo.com.br (Advogado)   ou

cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br, para encaminhamento, caso seja deferido o encaminhamento

de cópia digital.

Certo de vosso atendimento, aguardo resposta,

Atenciosamente.

A Excelentíssima Doutora

LORENA ALMEIDA BARCELOS DE ALBUQUERQUE

Promotora de Justiça

Ministério Público do Estado do Paraná

Guarapuava – Paraná.

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 089/2025

Foz do Jordão-PR, 30 de Junho de 2025.

A Excelentíssima Doutora
Lorena Almeida Barcelos de Albuquerque
Promotora de Justiça – 7ª Promotoria de Justiça de Guarapuava-PR.

Assunto: Solicita Cópia Integral do Procedimento Administrativo nº. MPPR-0059.24.001135-9, da

Notícia de Fato nº. MPPR-0059.25.000352-8 e da Notícia Fato nº. MPPR-0059.25.000108-4.

Solicito cópia integral (meio digital ou físico) do Procedimento Administrativo nº. MPPR-

0059.24.001135-9, em andamento na 7ª Promotoria de Justiça de Guarapuava-PR, da Notícia de

Fato nº. MPPR-0059.25.000352-8 e da Notícia Fato nº. MPPR-0059.25.000108-4, com base no Art.

1º da Lei Federal nº. 13.793/2019. Informo o e-mail: sergiobrasil15@yahoo.com.br (Advogado)   ou

cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br, para encaminhamento, caso seja deferido o encaminhamento

de cópia digital.

Certo de vosso atendimento, aguardo resposta,

Atenciosamente.

A Excelentíssima Doutora

LORENA ALMEIDA BARCELOS DE ALBUQUERQUE

Promotora de Justiça

Ministério Público do Estado do Paraná

Guarapuava – Paraná.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: F
1C

JH
-M

F
6E

I-
5O

W
A

D
-Z

N
L1

K
-6

K
G

6F

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 089-2025 - Solicita Cópia Integral do Procedimento
Administrativo nº. MPPR-0059.24.001135-9, da Notícia de Fato nº. MPPR-
0059.25.000352-8 e da Notícia Fato nº. MPPR-0059.25.000108-4. AUTOR:
SERGIO BRASIL.

Protocolo Nº: 270     Protocolo Data: 30-06-2025

Documento Nº: 89/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 31/07/2025 às 14:59

Autores:

SERGIO BRASIL

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

F1CJH-MF6EI-5OWAD-ZNL1K-6KG6F

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

SERGIO BRASIL

Data e hora: 31/07/2025 14:59
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org